



کمک برای والدین بعد از جدایی

در مواردی که فامیل‌های از هم جدا شده اختلافات شدید بر سر موضوع تربیه و سرپرستی اطفال خویش دارند، دولت استرالیا پروگرام احکام تربیه و سرپرستی اطفال و خدمات تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز اطفال بعد از جدایی را در سراسر استرالیا به منظور کمک به والدین برای تمرکز روی مصلحت اطفال شان تمویل می‌کند.

پروگرام احکام تربیه و سرپرستی اطفال و خدمات تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز اطفال بعد از جدایی چه است؟

پروگرام احکام تربیه و سرپرستی اطفال و خدمات تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز اطفال بعد از جدایی پروگرام‌های خدماتی اطفال بعد از جدایی تحت قانون خانواده می‌باشند. این پروگرام‌ها به والدین از هم جدا شده، که دچار اختلاف شدید اند، کمک می‌کند تا متوجه شوند که مجادله شان چگونه بالای اطفال شان تاثیر می‌گذارد و چرا اطفال می‌خواهند که والدین از رابطه اطفال ایشان با والد دیگر حمایت کند. این پروگرام‌ها به والدین کمک می‌کنند تا به عوض مجادله کردن باهمدیگر، به ضروریات اطفال شان توجه کرده و ترتیبات تربیه و سرپرستی آنها را طوری بگیرند که والدین و اعضای دیگر خانواده فرصت داشته باشند تا با اطفال وقت خود را سپری کنند.

چرا باید در پروگرام احکام تربیه و سرپرستی اطفال اشتراک کرد؟

بعضی اوقات خانواده‌های از هم جدا نمی‌توانند راجع به ترتیبات ملاقات و اجرای احکام تربیه و سرپرستی اطفال شان باهمدیگر به موافقت برسند. والدین ممکن است برای حل و فصل موضوع تربیه و سرپرستی اطفال خویش به محکمه مراجعه کرده باشند مگر در رعایت احکام آن هنوز هم مشکل داشته باشند. پروگرام احکام تربیه و سرپرستی اطفال می‌تواند به والدین کمک کند که بدانند اطفال شان در سنین و مراحل مختلف انکشاف خویش چه می‌خواهند و به چه ضرورت دارند.

چرا باید به خدمات تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز اطفال بعد از جدایی اشتراک کرد؟

تعداد زیادی از والدین جدا شده می‌دانند که اختلاف بین ایشان اطفال شانرا ناراحت می‌سازد مگر احساس می‌کنند که کاری از دست شان ساخته نیست. اطفال ممکن است از لحاظ عاطفی دچار مشکلات شوند حتی زمانی که در ظاهر خوب معلوم می‌شوند. خدمات تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز اطفال بعد از جدایی می‌تواند بشما کمک کند تا ضروریات اطفال تانرا بعد از جدایی متوجه شوید و راه حل‌های کمک کردن به اطفال تانرا پیدا کنید.

هدف خدمات تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز اطفال بعد از جدایی حل منازعات یک والد با والد دیگر نیست. هدف آن اینست که چگونه منازعه بین والدین جدا شده بالای اطفال شان تاثیر می‌کند و شما منحصیث یک فرد چه کارهائیرا می‌توانید برای رفع ساختن آن انجام دهید. این پروگرام بشما کمک می‌کند تا متوجه شوید که چگونه می‌توانید طفل تانرا کمک کنید، صرفنظر از اینکه طفل تان با شما زندگی می‌کند یا نه.

پروگرام احکام تربیه و سرپرستی اطفال چقدر طول می‌کشد؟

پروگرام احکام تربیه و سرپرستی اطفال می‌تواند برای هر مدتی که لازم باشد با والدین همکاری کند. این مدت می‌تواند سه ماه باشد یا دو سال طول بکشد.

خدمات تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز اطفال بعد از جدایی چقدر طول می کشد؟

سیمینار آموزش آن معمولاً نیم روز را دربر می گیرد. بعد از آن، خدمات تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز اطفال بعد از جدایی می تواند خدمات مشورتی و حمایتی اضافی را ارائه کند. این امر ممکن است چندین هفته یا ماه طول بکشد.

در صورتیکه احساس امنیت نکنم چه اتفاق خواهد افتاد؟

خدمات احکام تربیه و سرپرستی اطفال و خدمات تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز اطفال بعد از جدایی دارای تدابیر خاص جهت حفاظت مشتریان و کارمندان خویش می باشند. اگر کدام نگرانی خاصی مبنی بر امنیت خودتان یا طفل تان دارید، شما باید کارمند خدمات را بزودترین فرصت ممکنه در جریان بگذارید.

آیا طفل من مصون خواهد بود؟

مصونیت تمام اعضای خانواده تحت پروگرام خدمات تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز اطفال بعد از جدایی بسیار مهم است. اگر در مورد امنیت طفل تان نگران هستید، موضوع را با کارمند خدمات در جریان بگذارید.

چه اشخاص می توانند در پروگرام خدمات تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز اطفال بعد از جدایی شرکت کند؟

والدین از هم جدا شده ای که باهم صحبت نمی کنند یا سر موضوع تربیه و سرپرستی اطفال شان و یا رعایت احکام محکمه باهمدیگر مشکلات دارند، می توانند در این پروگرام شرکت کنند. شما می توانید در بعضی از جلسات این پروگرام بطور تنهایی یا باهمدیگر و یا با تمام خانواده شرکت کنید. اطفال تان نیز می توانند شرکت کنند.

والدین از هم جدا شده ای که نمی توانند بدون مشاخره باهم صحبت کنند، می توانند در پروگرام تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز والدین از هم جدا شده نیز شرکت کنند. این خدمات می تواند ترتیبات اشتراک والدین را در جلسات بطور علیحده بگیرد تا باهمدیگر روبرو نشوند. هدف این پروگرام مشورت دهی برای هر دو والدین بطور جداگانه است ولی حتی اگر یکی از والدین نیز اشتراک کنند مفید واقع می شود.

پروگرام احکام تربیه و سرپرستی اطفال شامل چه چیز ها می باشد؟

این پروگرام شامل یک سلسله موضوعات مختلف می باشد. این موضوعات شامل صحبت کردن با یک مشاور، مشارکت در یک سیمینار معلوماتی، مشارکت در یک جلسه آموزشی دستجمعی با والدین دیگری که دارای عین مشکلات اند و، در صورت رضایت هر دو والدین، پیدا کردن راه حل منازعات موجوده بین هر دو والدین.

پروگرام خدمات تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز اطفال بعد از جدایی شامل چه موضوعاتی می باشد؟

پروگرام خدمات تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز اطفال بعد از جدایی موضوعات زیادی را احتوا می کند. همیشه یک سیمینار آموزشی با والدین دیگری که دارای عین مشکلات اند، برگزار می شود. یک مشاور خانواده برایتان خدمات حمایتی دیگر را نظر به ضروریات تان اعلام می کند. در این پروگرام برایتان معلومات داده می شود که در زمان ملاقات تان با والد دیگر چه چیزهایی را انتظار داشته باشید.

چه کمک هایی برای اطفال موجود اند؟

تحت پروگرام تربیه و سرپرستی اطفال، اطفال می توانند با یک مشاور خانواده صحبت کنند. همچنان ممکن است اطفال بتوانند در جلسات دستجمعی با اطفال دیگری که با عین مشکلات روبرو هستند، اشتراک کنند. این امر به اطفال کمک می کند تا راجع به مشکلات خانواده های دیگر معلومات بدست آرند.

هدف خدمات تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز اطفال بعد از جدایی کمک کردن به اطفال از طریق والدین شان می باشد. بعضی سازمانها ممکن است بتوانند خدمات مشورتی یا مساعدتی خاص دیگر را برای اطفال تحت پروگرام های مختلف ارائه کنند؛ یا خدمات محلی دیگر را پیشنهاد نمایند. شما می توانید هرزمانیکه که خواسته باشید ضروریات طفل تانرا با کارمندان این خدمات در میان بگذارید.

چه زمانی می توانم از پروگرام تربیه و سرپرستی اطفال یا خدمات تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز اطفال بعد از جدایی مستفید شوم؟

محکمه ممکن است والدین را به اشتراک در در این پروگرام ها تشویق یا امر کند. شما یا والد دیگر طفل تان ممکن است توسط خدمات ملاقات اطفال، مرکز روابط خانواده، یک مشاوره خانواده یا یک نهاد دیگر کمک کننده به خانواده های از هم جدا شده به پروگرام تربیه و سرپرستی اطفال یا خدمات تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز اطفال بعد از جدایی معرفی شوید. بعضی اوقات، والدین خودشان می توانند تصمیم بگیرند که در پروگرام تربیه و سرپرستی اطفال یا خدمات تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز اطفال بعد از جدایی اشتراک کنند.

آیا صحبت هایم محرمانه باقی می ماند؟

بله، طبق قانون خانواده، تمام صحبت های شما با یک مشاور خانواده یا کارمند مسؤل حل منازعات خانواده در پروگرام تربیه و سرپرستی اطفال یا خدمات تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز اطفال بعد از جدایی کاملاً محرمانه باقی می ماند – به استثنای موارد خاصی مانند جلوگیری از خطر جانی یا صحتی به یک شخص و یا ارتکاب یک جرم. یک مشاور خانواده و کارمند مسؤل حل منازعات مکلف اند که قضایای بد رفتاری با اطفال، یا امکان وقوع بد رفتاری، را برای مقامات مربوطه گزارش دهند و در بعضی موارد ممکن است بحیث شواهد استفاده گردد.

مشورت خانواده چقدر برایم تمام می شود؟

بعضی اوقات، ممکن است یک حق الزحمه برای مشارکت شما در پروگرام تربیه و سرپرستی اطفال یا خدمات تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز اطفال بعد از جدایی گرفته شود. مقدار این حق الزحمه نظر به وضعیت مالی هر شخص فرق می کند. اگر عایدتان کم است یا دچار مشکلات مالی هستید، این موضوع را برای کارمند خدمات ابراز کنید زیرا تدابیری موجود است که شما باز هم می توانید از این پروگرام ها مستفید شوید.

رفتن به محکمه

اگر مجبور شوید که برای حل موضوع طفل تان به محکمه مراجعه کنید، ممکن است محکمه به یک والد یا هر دو والدین توصیه یا امر نماید تا به یک پروگرام تربیه و سرپرستی اطفال بعد از جدایی شرکت کنند. یک محکمه می تواند مشارکت در این پروگرام ها را در طول هر مرحله قضایی حکم کند. محکمه همچنان می تواند شما یا والد دیگر را حکم کند تا ملاقات های نظارت شده را تحت خدمات ملاقات اطفال انجام دهید.

اگر شما، یا یک والدین دیگر، از احکام محکمه اطاعت نکنید، محکمه می تواند بالای شما یک حکم دیگر صادر کند تا در پروگرام تربیه و سرپرستی اطفال بعد از جدایی شرکت کنید. محکمه ممکن است به یک شخصیکه احکام محکمه را اطاعت نمی کند، حکم کند تا مصارف حقوقی والد جانب مقابل را بپردازد.

چطور می توانم یک پروگرام تربیه و سرپرستی اطفال یا خدمات تربیه و سرپرستی مشارکت آمیز اطفال بعد از جدایی را پیدا کنم؟

می توانید با این مشورت روابط خانواده به تلفون **1800 050 321** بین ساعات **8 صبح الی 8 شب** پروزهای دوشنبه الی **جمعه و 10 صبح الی 4 عصر** پروزهای شنبه (به استثنای رخصتی های عمومی) زنگ بزنید. ایشان می توانند شما را کمک کنند تا نزدیکترین پروگرام یا خدمات را پیدا کنید یا خدمات مناسب نزدیک دیگر را برایتان پیشنهاد کنند.

برای کسب معلومات راجع به خدمات روابط خانواده، همچنان می توانید به وب سایت روابط خانواده انترنتی به آدرس www.familyrelationships.gov.au مراجعه کنید.